
                           2022 年  6 月  吉日 

                                      

 

 

 
                          364-0001 北本市深井 3 丁目 46 番地 

                   主催 株式会社 サイヒット 
( 東京電機大学発起業として、文部科学省より認められています ) 

                            後援 株式会社 ブラウニー 
 

 

          研究開発開始 25 周年記念 
コイル着脱式携帯用電磁誘導加熱機展示会 

 
日頃、皆様には格段のご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰様で、平成8年(1996年) 東京電機大学様に携帯用電磁誘導加熱機の研究開発をお願いして以来、

今日迄の 26 年間にわたりご指導を頂きました携帯用電磁誘導加熱機の研究開発も進み、5 世代目とし

てコイル着脱式の製造販売を目指し特許を国際機関に出願しましたところ高い評価を頂き、特許庁よ

り国際出願の補助金迄頂きました。 

これも、一重に埼玉縣産業技術センター様、東京電機大学様はじめ、関係者皆様のご指導、ご支援

の賜と感謝申し上げます。 

その成果としてコロナ禍のため 1 年遅れの 25 周年記念展示会を次のとおり開催し、皆様のアドバイ

スを得て、ＳＤＧＳを考えた後世に残る、より良い商品、機械・機器・システムを創てまいります。 

 
   1. 開催について 

     1) 日 時 

2022 年 7 月 29 日 (金曜)   13 時～16 時     

     2) 開催場所  

         埼玉縣産業技術総合センター 1 階 多目的ホール 

           住所 埼玉縣川口市上青木 3-12-18  SKIP シティ 

     3) 交 通 

    JR 京浜東北線    川口駅   東口 バス  市立高校前下車徒歩約 5 分 

           〃        西川口駅 東口  バス      〃  

         自 動 車      地下駐車場もありますが、収容台数が少ないため、公共 

交通機をご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 
   2. その他 

会場で、接着・剥がす・解体・分離等の確認テストを致しますので、ご希望の方は、テ 

スト用のサンプルをご持参願います。 


